
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

3 
10 
7 
1 
2 
6 
5 

Nome 

CECCHINI ANDREA 

MARCON GIULIO 

BRUNI LORENZO  

PALERMO MAURO 

BARONE SVEVA 

PALLOTTA ALCESTE 

DEODATI MICHELE  

Classe 

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

MINI  

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

T. Totale 

10:10.067 

10:11.668 

10:13.662 

10:31.081 

10:59.315 

9:24.665 

10:12.723 

Diff 

1.601 

3.595 

21.014 

49.248 

1 Giro 

1 Giro 

T. Migliore 

1:15.447 

1:15.453 

1:15.615 

1:17.989 

1:20.165 

1:17.981 

1:17.977 

Media 

76,345 

76,339 

76,175 

73,857 

71,852 

73,864 

73,868 

Nel Giro 

4 

3 

7 

3 

4 

7 

5 

Club 

RCK MINI CORSE 1 

RCK MINI CORSE 2 

TEAM PATA KZR  

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.601 

Velocit�  Media 

75,533 

Miglior tempo sul giro 

1:15.447 

Velocit� Migliore 

76,345 

Giro Migliore di 

3 - CECCHINI ANDREA 

Stampato: 15/11/2020 11:59:43 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

FINALE KZR Championship - TORM 

KZR Mini 

Gara 1 

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:36:58 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

15/11/2020 11:13 

RISULTATI


