

Gara 1

KZR Championship - TORM 2020 Finale Nazionale





Ordinato in base ai giri

FINALE KZR Championship - TORM

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km

KZR Mini Circu

15/11/2020 11:13

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:36:58

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	T. Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Club	Punti
1	3	CECCHINI ANDREA	MINI	8	10:10.067		1:15.447	76,345	4	RCK MINI CORSE 1	30
2	10	MARCON GIULIO	MINI	8	10:11.668	1.601	1:15.453	76,339	3		25
3	7	BRUNI LORENZO	MINI	8	10:13.662	3.595	1:15.615	76,175	7	RCK MINI CORSE 2	21
4	1	PALERMO MAURO	MINI	8	10:31.081	21.014	1:17.989	73,857	3	TEAM PATA KZR	18
5	2	BARONE SVEVA	MINI	8	10:59.315	49.248	1:20.165	71,852	4		16
6	6	PALLOTTA ALCESTE	MINI	7	9:24.665	1 Giro	1:17.981	73,864	7		15
7	5	DEODATI MICHELE	MINI	7	10:12.723	1 Giro	1:17.977	73,868	5		14

Margine della Vittoria Velocit♦ Media Miglior tempo sul girc Velocit♦ Migliore Giro Migliore di

1.601 75,533 1:15.447 76,345 3 - CECCHINI ANDREA

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Bernardino TESINI

Stampato: 15/11/2020 11:59:43







Orbits

Divettere di Cere Bernardine TECINI